ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021г.

       № 00
с. Цингалы
О  внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Цингалы от 03.02.2013г. № 03 «О мерах

правовой и социальной защиты,

материального стимулирования

добровольных пожарных сельского

поселения Цингалы»
В соответствии с главой 3 Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение  Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 03 февраля 2013 года № 03 «О мерах правовой и социальной защиты, материального стимулирования добровольных пожарных сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

- пункт 1.5.  изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная денежная выплата в размере 300 рублей, 1 (Одного) мобильного телефона старшему добровольной пожарной группе, на оплату услуг мобильной связи  в целях выполнения функций по тушению пожаров, проведению аварийно-спасательных работ, спасению людей и имущества при пожарах, и оказанию первой помощи пострадавшим»;

 - в подпунктах «а)», «б)» пункта 1.8. в словосочетании «земельного налога площадью до 25 кв.м.» слово «налога» заменить словом «участка».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

      3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И. Козлов